
HELY rajtsz. Név Egyesület Eng.szám Ranglistapont

1. 2 DARI Helga Adél Statisztika PSC 16929 160
2. 13 FÜLE Kata Szekszárd Asztalitenisz Club 13264 140
3. 1 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC 13250 120
4. 4 MENKŐ Veronika Statisztika PSC 13328 100
5. 3 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft. 13222 80
6. 6 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 14448 70
7. 11 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 14469 60
8. 7 FEJŐS Anna Statisztika PSC 18388 50
9. 15 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza 14514 46
10. 5 PHAN Viola Statisztika PSC 14449 42
11. 8 GÖNDÖR Fanni Postás SE 13284 38
12. 12 MOLNÁR Anna Univer-Sport Kft. 14494 34
13. 10 VESZELY Klaudia Statisztika PSC 14438 30
14. 14 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 12471 26
15. 9 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club 17003 22
16. 16 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 14536 18
17. 19 BORSI Eszter BPPK 15631 17
18. 21 DOMOKOS Fanni Kata Szekszárd Asztalitenisz Club 15554 16
19. 23 KECSKEMÉTI Cintia Jászkun Volán Sport Club Kft. 16119 15
20. 20 PAD Franciska Ajkai Bányász Sportkör 13377 14
21. 18 SCHREINER Lilla Szombathelyi Asztalitenisz Kör 16068 13
22. 22 SÁNDOR Kinga Ajkai Bányász Sportkör 16669 12
23. 17 SCHRAMMEL Cintia Anita KSI SE 15994 11
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Mérk. PONT 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GYŐZ. HELY

13 FÜLE Kata Szekszárd Asztalitenisz Club
13264

2 DARI Helga Adél Statisztika PSC
16929

3 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.
13222

6 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC
14448

1 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC
13250

7 FEJŐS Anna Statisztika PSC
18388

11 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.
14469

4 MENKŐ Veronika Statisztika PSC
13328

Mérk. PONT 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GYŐZ. HELY

8 GÖNDÖR Fanni Postás SE
13284

9 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club
17003

5 PHAN Viola Statisztika PSC
14449

12 MOLNÁR Anna Univer-Sport Kft.
14494

10 VESZELY Klaudia Statisztika PSC
14438

15 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza

14514

14 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC
12471

16 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club
14536

Mérk. PONT 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GYŐZ. HELY

18 SCHREINER Lilla Szombathelyi Asztalitenisz Kör
16068

23 KECSKEMÉTI Cintia Jászkun Volán Sport Club Kft.
16119

19 BORSI Eszter BPPK
15631

22 SÁNDOR Kinga Ajkai Bányász Sportkör
16669

-  0
0

20 PAD Franciska Ajkai Bányász Sportkör
13377

21 DOMOKOS Fanni Kata Szekszárd Asztalitenisz Club
15554

17 SCHRAMMEL Cintia Anita KSI SE
15994
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Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

1 - 4     
2 - 6 1 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC
3 - 5 13250

8 GÖNDÖR Fanni Postás SE
13284

10 VESZELY Klaudia Statisztika PSC
14438

13 FÜLE Kata Szekszárd Asztalitenisz Club
13264

18 SCHREINER Lilla Szombathelyi Asztalitenisz Kör
16068
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0

Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

1 - 4     
2 - 6 2 DARI Helga Adél Statisztika PSC
3 - 5 16929

7 FEJŐS Anna Statisztika PSC
18388

9 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club
17003

15 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza
14514

20 PAD Franciska Ajkai Bányász Sportkör
13377

23 KECSKEMÉTI Cintia Jászkun Volán Sport Club Kft.
16119

Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

1 - 4     
2 - 6 3 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.
3 - 5 13222

5 PHAN Viola Statisztika PSC
14449

11 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.
14469

14 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC
12471

19 BORSI Eszter BPPK
15631

21 DOMOKOS Fanni Kata Szekszárd Asztalitenisz Club
15554
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1 - 4     
2 - 6 4 MENKŐ Veronika Statisztika PSC
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14448

12 MOLNÁR Anna Univer-Sport Kft.
14494

16 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club
14536

17 SCHRAMMEL Cintia Anita KSI SE
15994

22 SÁNDOR Kinga Ajkai Bányász Sportkör
16669

LEÁNY CSOPORTOK

3 / 1 1 5

1 / 3 0 6

6. 0 / 3 1 / 3 0 / 3 2 / 3

4
1 - 2   
3 - 4   
5 - 6

5. 0 / 3 0 / 3 1 / 3 1 / 3

3
1 - 6     
2 - 3     
4 - 5

4. 0 / 3 3 / 2 0 / 3 3 / 1 3 / 2 3

1
1 - 3     
2 - 5     
4 - 6

3. 1 / 3 1 / 3 3 / 0 3 / 1 3 / 0 3

2
1 - 5     
2 - 4     
3 - 6

2. 3 / 0 3 / 1 2 / 3 3 / 0 3 / 1 3

6

4. CSOPORT

1. 0 / 3 3 / 1 3 / 0 3 / 0 3 / 0 4

5

6. 0 / 3 0 / 3 2 / 3 0 / 3 2 / 3 0

4
1 - 2   
3 - 4   
5 - 6

5. 2 / 3 0 / 3 0 / 3 2 / 3 3 / 2 1

2
1 - 6     
2 - 3     
4 - 5

4. 1 / 3 0 / 3 0 / 3 3 / 2 3 / 0 2

3
1 - 3     
2 - 5     
4 - 6

3. 0 / 3 3 / 2 3 / 0 3 / 0 3 / 2 4

1
1 - 5     
2 - 4     
3 - 6

2. 0 / 3 2 / 3 3 / 0 3 / 0 3 / 0 3

5

3. CSOPORT

1. 3 / 0 3 / 0 3 / 1 3 / 2 3 / 0 5

6

6. 0 / 3 0 / 3 1 / 3 1 / 3 3 / 2 1

4
1 - 2   
3 - 4   
5 - 6

5. 0 / 3 2 / 3 0 / 3 1 / 3 2 / 3 0

3
1 - 6     
2 - 3     
4 - 5

4. 1 / 3 2 / 3 1 / 3 3 / 1 3 / 1 2

2
1 - 3     
2 - 5     
4 - 6

3. 2 / 3 1 / 3 3 / 1 3 / 0 3 / 1 3

1
1 - 5     
2 - 4     
3 - 6

2. 1 / 3 3 / 1 3 / 2 3 / 2 3 / 0 4

2. CSOPORT

1. 3 / 1 3 / 2 3 / 1 3 / 0 3 / 0 5

5

6. 0

1
1 - 2   
3 - 4   
5 - 6

5. 0 / 3 1 / 3 0 / 3 0 / 3 0

4
1 - 6     
2 - 3     
4 - 5

4. 3 / 2 3 / 1 3 / 1 3 / 0 3

3
1 - 3     
2 - 5     
4 - 6

3. 1 / 3 2 / 3 1 / 3 3 / 0 1

2
1 - 5     
2 - 4     
3 - 6

2. 0 / 3 3 / 2 1 / 3 3 / 1 2

ORSZÁGOS IFJÚSÁGI LEÁNY ÉS FIÚ "TOP 24" BAJNOKSÁGA    Győr, 2017.november 18-19.

1. CSOPORT
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Rajtszám Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

3 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft. Ifjúsági sárga 1-8. helyért palánkba rúgott
2 DARI Helga Adél Statisztika PSC Ifjúsági sárga 1-8. helyért belerúgott az asztalba

14 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC Ifjúsági sárga 9-16. helyért palánkba rúgott
11 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. Ifjúsági sárga 1-8. helyért ütő eldobás
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